
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2016 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                     
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 4ης /7-4-2016 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 7η του μηνός
Απριλίου   έτους 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 18:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση
το  Διοικητικό  Συμβούλιο  του  ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης  ύστερα  από  την  αριθμ.
210/1-4-2016  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου του,  η  οποία  επιδόθηκε  σε  κάθε
μέλος  του  διοικητικού  Συμβουλίου  σύμφωνα  με  την  παρ.  3  του  άρθρου  95  του
Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Μεσονύχτης Κυριάκος 
2. Βόσκου Ιορδάνα
3. Ηλιάδης Μιχαήλ 
4. Κότιου  Παναγιώτα
5. Γιαζκουλίδου Ευτέρπη 
6. Τσαούση Ελένη
7. Ζαχαριάδης Νικόλαος  

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Γρηγοριάδης Νικόλαος 
2. Κιοσέογλου Βάσσα  (λόγω αδυναμίας

συμμετοχής εξαιτίας  άδειας  ανατροφής παιδιού  από
20-9-2015  έως  και  19-6-2016,  κλήθηκε  η
αναπληρωματική της  Γιαζκουλίδου Ευτέρπη )

3. Χατζηδημητρίου Αικατερίνη 
4. Κιλατζίδης Ελευθέριος
5. Αραμπατζής Ιωάννης

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 24/2016                                                     
 «Πραγματοποίηση  Πρακτικής  Άσκησης  σπουδαστή  Δ.Ι.Ε.Κ.
Δράμας στο ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης»

   
  Ο Πρόεδρος του ΔΣ εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε  υπόψη
του  Συμβουλίου:
 Την με αριθμ. πρωτ. 201/28-3-2016 αίτηση της  Κιουρκτσή Αικατερίνας  που φοιτά
στο  Δ.Ι.Ε.Κ. Δράμας στο τμήμα «Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων», με την οποία αιτείται
να  πραγματοποιήσει  την  εξάμηνη  Πρακτική  της  άσκηση  στον  Α΄  Παιδικό  Σταθμό
Προσοτσάνης.
  Η Πρακτική άσκηση που θα πραγματοποιηθεί καλύπτεται κατά ατυχήματος στο ΙΚΑ
από το Δ.Ι.Ε.Κ. Δράμας και δεν έχει καμία άλλη οικονομική επιβάρυνση για το ΝΠΔΔ
Δήμου Προσοτσάνης.  
   Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του Προέδρου ύστερα από διαλογική
συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

1

ΘΕΜΑ: 3ο 



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2016 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

Ομόφωνα αποφασίζει 
  Να πραγματοποιήσει την Εξάμηνη πρακτική άσκηση της στον Α΄ Παιδικό Σταθμό
Προσοτσάνης η  Κιουρκτσή Αικατερίνα  που φοιτά στο  Δ.Ι.Ε.Κ. Δράμας στο τμήμα
«Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων» .
   Το ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης δεν έχει καμία οικονομική υποχρέωση έναντι της
ασκούμενης. 
  Η ασκούμενη είναι καλυμμένη έναντι ατυχήματος στο ΙΚΑ από το Δ.Ι.Ε.Κ. Δράμας. 

    Την ενέργεια που πρέπει να γίνει στη συνέχεια αναθέτει στον Πρόεδρο του ΔΣ. 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 24/2016
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Ο Πρόεδρος                   Η Ειδική Γραμματέας                   Τα Μέλη 
                                                                                             
Μεσονύχτης Κυριάκος    Τσιτσοπούλου Βασιλική         

2


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 4ης /7-4-2016 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

